
Uddannelsesvejleder - Barselsvikar til den Kommunale
Ungeindsats i Furesø Kommune

Har du lyst til at arbejde med unge i et stærkt tværfagligt miljø og gøre en forskel for, at flere unge
kommer godt videre i uddannelse og job? Så søger vi en engageret barselsvikar til den Kommunale
Ungeindsats i Furesø Kommune.
Om stillingen
Som uddannelsesvejleder i KUI bliver du en del af Furesø Kommunes ungeindsats. Vi er en del af
Børn og Familieafdelingen i et team bestående af 5 uddannelsesvejledere, rådgivere og SSP. 
Du bliver en del af et ambitiøst og udviklingsorienteret samarbejde på Egeskolen, vores egen 10.
klasseskole, på både almen- og specialområdet. Vi har derudover samarbejde med vores kollegaer
i andre forvaltninger, ungdomsuddannelser, virksomheder og øvrige aktører omkring de unge. 
Dine opgaver vil bl.a. være at

Varetage kollektiv og individuel vejledning af unge i 10. klasse (almen) og 9. og 10. klasse på

specialområdet

●

Afholde informationsmøder og deltage i forældremøder●

Udarbejde målgruppevurderinger til FGU ●

Samarbejde tæt med skoler, skoleledelser, lærerteams og forældre●

Deltage i tværfaglige møder omkring de unge●

Varetage administrativt arbejde, bl.a. i Uno Ung, Aula og Teams●

Lave særlige brobygningsforløb til Egeskolen●

Ungevejledning af unge mellem 15-29 år uden aktivitet - opsøgende og opfølgende

vejledning

●

Deltage i teammøder●

Tovholder på forskellige arrangementer fx uddannelsesaften●

Vi forventer, at du

Har en relevant uddannelse og gerne vejledningsfaglig baggrund●

Det er en fordel, hvis du har gennemført diplomuddannelsen i uddannelses-, erhvervs- og

karrierevejledning – eller er ved at tage den

●

Har erfaring med uddannelses- og vejledningsområdet●

Har indgående kendskab til uddannelsessystemet og relevant lovgivning●

Kan arbejde selvstændigt, struktureret og prioritere egne opgaver●

Trives i tværfagligt samarbejde og bidrager aktivt til den fælles ungeindsats●

Har gode IT-kompetencer●

Kan skabe tillidsfulde relationer til unge, forældre og samarbejdspartnere●

Har en anerkendende, respektfuld og positiv tilgang – gerne med humor●

Har kørekort og er indstillet på at bevæge dig rundt i kommunen ●

Vi tilbyder

Et spændende og meningsfuldt barselsvikariat i et stærkt fagligt miljø●

Tæt samarbejde med bl.a. SSP, støttekontaktpersoner, ungeguide og sagsbehandlere●

Kompetente, engagerede og hjælpsomme kollegaer●

En arbejdsplads med høj grad af fleksibilitet, selvstændighed og albuerum●

Gode muligheder for faglig og personlig udvikling●

Løn- og ansættelsesvilkår

Stillingen er 37 timer ugentligt●

Der er tale om et 12 måneders vikariat●

Løn og ansættelse sker efter gældende overenskomst og forhandles med relevant faglig

organisation

●

Furesø Kommune lægger stor vægt på mangfoldighed og opfordrer alle kvalificerede ansøgere til
at søge stillingen.
Ansøgningen skal modtages senest d. 12. maj.
Samtaler forventes afholdt den 19. maj.

Frist:
12-05-2026

Stillingskategori:
Børn og unge

Afdeling:
Forebyggelse for børn og familier

Kontaktperson:
Mikkel Zacho Justesen



Ansættelse start pr. 1. august.
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.
Job i Furesø? Kom og vær med!
I Furesø skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på tværs af organisationen. Med brugere og
borgere – ja med alle, vi er kommune for.
Fællesskaberne er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de
kommende år, hvor flere får brug for velfærdsydelser og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor
skal forny den service, vi yder.

Derfor giver vi plads til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen
opstår. Vi koordinerer med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den
daglige drift for at skabe sammenhæng for vores borgere. Vores hverdag har fokus på nærvær
fremfor fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. Så kom og vær med. Vi har også
plads til dig.
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